令和 4年 5月 26日

入所ご家族各位

                           東京ばんなん白光園

                            施設長 江川和博

「入所職員及び入所ご利用者の新型コロナウイルス陽性発生のご報告」

 日頃より当園の運営にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

先にお知らせ致しました当園の新型コロナウイルス感染症について、皆様にはご

心配とご迷惑をお掛けしており誠に申し訳ございません。その後の感染状況につい

てご報告させて頂きますので、下記をご参照ください。

当園では一日も早い終息に向けて、東村山市役所を始め、多摩小平保健所並びに

多摩北部医療センター感染症専門チームと連携を図り最善を尽くしてまいります。

この間皆様には多大なご不便をおかけしますが、引き続き感染対策へのご理解とご

協力のほど、何卒宜しくお願い申し上げます。

（経過）

  5/20（金）利用者 15名、職員 3名の陽性が判明。（4名が他院へ入院）

  5/21（土）利用者 1名の陽性が判明。（3名が他院へ入院）

  5/22（日）利用者 4名、職員 2名の陽性が判明。（1名が他院へ入院）

  5/23（月）利用者 1名の陽性が判明。（3名が他院へ入院）

  5/24（火）利用者 2名の陽性が判明。（4名が他院へ入院）

  5/25（水）利用者 5名、職員 2名の陽性が判明。（4名が他院へ入院）

      ↓

陽性者総計（5/26 10時現在）

職員 10名、利用者 39名（20名は医療機関へ入院）。

当園の状況についてはホームページ（http://www.bannan.jp）

でお知らせしておりますので、そちらをご覧ください。

尚、閲覧が難しい状況の方、お父様お母様の体調やご様子について

ご心配な方、ご不明な点等ございましたら遠慮なく下記担当者まで

ご連絡下さいますようお願い致します。

（お問い合わせ先）

相談科：(小暮・佐々木・佐藤)   TEL 042－391－6114

http://www.bannan.jp/